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Käymälähuoneen lattian alla tulee olla lattia-alaltaan vähintään 130 cm x 130 cm (tiukasti 125 cm x
125 cm) ja korkeudeltaan 220 cm lämmin, lattiakaivolla varustettu tila kompostisäiliölle. 

Kompostori asennetaan lattialle neljän teräsjalan varaan. Kompostorin suurin mahdollinen
kokonaispaino on 1400 kg ja tavanomainen, normaali käyttöpaino 700-800 kg. Kompostorin osat
mahtuvat 60 cm leveästä ovesta.

Katonharjan yläpuolelle vietävä ø 160 mm tuuletusputki lähtee kompostorin kannesta haluttuun
suuntaan. Poistoilmaputken tulee kulkea ylöspäin niin, että tuuletus toimii myös painovoimaisesti
sähkökatkosten aikana. Poistoilmaputki on hyvä lämpöeristää. Tuuletus voidaan hoitaa
vaihtoehtoisesti liittämällä istuimen takana oleva ø 100 mm reikä talon koneelliseen
ilmanvaihtojärjestelmään. Tässä vaihtoehdossa tuuletus toimii paremmin mahdollisten
virtakatkojen aikana.

Ekolet-sähkötuuletin (12V/8W) puhaltaa ilmaa poistoilmaputkeen noin 15-30 dm³/s. Tästä
ilmamäärästä noin 10 dm³/s tulee käymäläistuimesta kannen ollessa kiinni. Jos tuuletusputki
lähteen kannesta, niin istuimen takaa avattavaan ø 100 mm reikään voidaan liittää putki, joka imee
lisäksi huoneen katonrajasta poistoilmaa n. 5 dm³/s. Tämä on suositeltavaa mikäli huoneessa on
suihku. Suunnittelussa tulee huolehtia, että edellä mainittuja vastaava korvausilma on saatavissa.
Mikäli huoneessa on muita poistoilma-aukkoja niin tulee varmistaa, että ilma ei missään tilanteessa
virtaa istuimesta ylöspäin. Tuuletinta varten tarvitaan kuivassa sisätilassa oleva 230V pistorasia tai
aurinkopaneeli (12V).

Mikäli asunnossa on koneellinen ilmanvaihtojärjestelmä, voidaan”Rakennuksen sisäilmasto ja
ilmanvaihto, määräykset 2003” ohjetta tulkita kompostorin valmistajan mielestä niin, että Ekolet-
kompostorien yhteydessä käytetään poistoilmaluokkaa 3 ja yhden asunnon kyseessä ollen ohjetta
3.6.2.5.
Biologisesti esipuhdistetut nesteet tulevat ulos kompostorista 19 mm letkua pitkin ja ne johdetaan
esim. lattiakaivon kautta talon pesuvesien (harmaat vedet) kanssa samaan saostuskaivoon. 
Kompostoritilan lämmön tulee olla vähintään 10-15 0C. Toisaalta kompostorin muoviosien lämpö ei
saa ylittää 60 0C.

Kompostorin jommallekummalle sivulle tulee päästä tyhjennystä varten. Täydestä
kompostilokerosta tulee multaa noin 150-200 litraa. Kompostorin pyöriä ja nesteenpoistoletkua
tulee myös voida huoltaa.

Yhteen kompostorisäiliöön voidaan asentaa myös kaksi käymäläistuinta niin, että jätteet johdetaan
vierekkäisiin tai vastakkaisiin lokeroihin. 


